
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sulzano.  Responsabile Procedimento: MORETTI ERICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

          
 

 

 

 
 

COMUNE DI SULZANO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Deliberazione n° 110 

 
Oggetto: MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2023. CONTRIBUTO ECONOMICO 

STRAORDINARIO ALL’ ASSOCIAZIONE CULTURALE S. FERMO 
 
 
L’anno  duemilaventitre, il giorno  ventotto del mese di dicembre alle ore 19:10, nella sede 
comunale, convocata con l’osservanza delle modalità di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. PEZZOTTI Paola - Sindaco  Sì 

2. BOTTANELLI Ida - Vice Sindaco  Sì 

3. BETTONI Pierangelo - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Presiede il Sindaco Dott.ssa  PEZZOTTI Paola la quale sottopone ai presenti la proposta di 
deliberazione di cui all’oggetto. 
Partecipa il Segretario Comunale FADDA Dr. LUIGI con le funzioni previste dall’art. 97, comma 
4/a del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Si dà atto che la Giunta Comunale si riunisce in modalità mista - parte in presenza ( Pezzotti Paola 
e Bettoni Pierangelo) e parte in videoconferenza ( Bottanelli Ida e Segretario comunale)- come 
previsto dal regolamento “disciplina delle sedute in videoconferenza” approvato con delibera di 
Consiglio Comunale n. 10 del 17/03/2022 e che l'identificazione dei partecipanti viene attestata ai 
sensi del medesimo. 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sulzano.  Responsabile Procedimento: MORETTI ERICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che L’ Associazione Culturale S. Fermo di Sulzano ha programmato una serie 

di iniziative per il Natale 2023 concordate con l'Amministrazione Comunale;  

 

           VISTA la richiesta del 22/12/2023 prot. n.  10141 presentata dal presidente dell’Associazione 
culturale S. Fermo, sig.ra Franca Paderni, diretta ad ottenere un contributo economico per 
l'organizzazione delle iniziative natalizie per l'anno 2023; 
 

 RITENUTO di riconoscere un contributo economico straordinario, a titolo di rimborso 

spese per la realizzazione delle manifestazioni natalizie anno 2023 di € 1.800,00 all’Associazione 

Culturale S. Fermo di Sulzano CF 98163190170;  

 VISTO il regolamento comunale per la concessione di contributi, patrocini ed altri benefici 

economici, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 4 del 12.03.2014; 

 ACQUISITI i pareri ai sensi art. 49 comma 1 D.Lgs. 267/2000, sulla proposta della presente 

deliberazione; 

  VISTO l’art. 48 del Decreto Legislativo n. 267/2000 concernente le competenze della Giunta 

Comunale; 

CON voti unanimi e favorevoli palesemente espressi; 

DELIBERA 

1. di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2.  di riconoscere un contributo economico straordinario per l'organizzazione delle 

manifestazioni natalizie anno 2023 di € 1.800,00 all’Associazione Culturale S. Fermo di 

Sulzano CF 98163190170; 

3.  di impegnare ed imputare la somma complessiva di € 1.800,00 - codifica 7.01_1.04 - cap. 

14320-00 - del Bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 2023; 

4. di demandare al Responsabile del Servizio Area Amministrativa e Finanziaria gli atti 

conseguenti; 

5. di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai 

sensi dell'art. 134 comma 4 del d.lgs. 267/2000; 

6. di pubblicare la presente deliberazione sul sito istituzione nell’apposita sezione 

“Amministrazione trasparente -  Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

Letto, approvato, sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

PEZZOTTI Paola 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 
FADDA Dr. LUIGI  

 
 

http://www.sulzano.gov.it/Pages/amministrazione_trasparente_v2_0/?Codice=AT.C0


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sulzano.  Responsabile Procedimento: MORETTI ERICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


